DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE SALTO Quarta-feira, 05 de junho de 2024 Ano VII | Edição n? 1661 | Página 13 de 68

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N2 22/2024
EDIVAL PEREIRA ROSA, Presidente da Câmara da

Estância Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes
são conferidas por Lei, faz saber:

ARTIGO 1Q - Tendo em vista o Requerimento nQ
86/2024, de autoria dos vereadores Vinícius Saudino de
Moraes, Fabio Jorge Rodrigues, Daniel Fraga Moreira Bertani
e José Benedito de Carvalho com a finalidade de investigar
o rompimento do contrato da Concessionária Conasa e os
processos administrativos, ficam designados os seguintes
vereadores para compor a Comissão Especial de Inquérito :

VINÍCIUS SAUDINO DE MORAES - PSD
JOSÉ BENEDITO DE CARVALHO - PRD
ANTÔNIO CORDEIRO DOS SANTOS - PT
CÍCERO GRANJEIRO LANDIM - UNIÃO BRASIL
ARTIGO 22 - A comissão a que se refere o artigo desta

Portaria terá a duração de 120 (cento e vinte) dias corridos,
podendo ser prorrogada nos termos do artigo 32 do
Regimento Interno.

ARTIGO 3g - Esta portaria entrará em vigor na data da
expedição.

Comunique-se o teor desta Portaria as partes
interessadas.

Registre-se e cumpra-se.
Sala das Sessões, em 04 de junho de 2.024.

EDIVAL PEREIRA ROSA “PRETO"
PRESIDENTE

VINÍCIUS SAUDINO DE MORAES
12 SECRETÁRIO
ANTÔNIO CORDEIRO DOS SANTOS
22 SECRETÁRIO
Registrada na Diretoria do Legislativo e da

Administração da Câmara da Estância Turística de Salto e
afixada no local de costume em 04 de junho de 2.024.

Rosangela Candelária Mantovani Martins
Diretora do Legislativo e da Administração

Município de Salto - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nQ 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.